

**LG - Company A/S**  
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 20 40 14 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021

---

Leif Glintborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG - Company A/S Rindumgaard's Allé 3 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 20 40 14 00 Stiftet: 26. juni 1997 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Glintborg Vicky Glintborg Mathias Leach Glintborg
<b>Direktion</b>	Leif Glintborg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	LAB Invest ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.115 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.545</b>	<b>82.836</b>
2 Personaleomkostninger	-300.000	-303.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-205.455</b>	<b>-220.164</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.645.040	0
Andre finansielle indtægter	1.794.069	651.228
Øvrige finansielle omkostninger	-989.548	-16.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.244.106</b>	<b>414.882</b>
3 Skat af årets resultat	-129.107	-91.766
<b>Årets resultat</b>	<b>3.114.999</b>	<b>323.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.014.999	223.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.114.999</b>	<b>323.116</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.750	18.750
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	748.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>767.694</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>767.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.500	22.500
	Udsudte skatteaktiver	12.000	141.107
6	Tilgodehavende selskabsskat	18.241	12.096
	Andre tilgodehavender	96.244	157.700
	Tilgodehavender i alt	<u>148.985</u>	<u>333.403</u>
	Værdipapirer	8.646.994	6.001.429
	Værdipapirer i alt	<u>8.646.994</u>	<u>6.001.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.683.461</u>	<u>1.350.964</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.479.440</u></b>	<b><u>7.685.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.498.190</u></b>	<b><u>8.453.490</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
8 Overført resultat	7.328.387	4.313.388
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.428.387</u></b>	<b><u>8.413.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	958	958
Anden gæld	68.845	39.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.803	40.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.803</u></b>	<b><u>40.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.498.190</u></b>	<b><u>8.453.490</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
Dagsværdi ultimo		8.646.994
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.141.701
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	303.000
	<b>300.000</b>	<b>303.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	129.107	91.766
	<b>129.107</b>	<b>91.766</b>

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	18.750	18.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.750</b>	<b>18.750</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LAB Invest ApS, Ringkøbing-Skjern	37,50 %	0	0

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.372.450	1.372.450
Afgang i årets løb	-1.372.450	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.372.450</b>
Nedskrivninger primo	-623.506	-623.506
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-623.506</b>	<b>-623.506</b>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	623.506	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>623.506</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>748.944</b>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	12.096	58.404
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.206	-58.404
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	9.890	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	5.060	9.890
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.291	2.206
	<b>18.241</b>	<b>12.096</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.313.388	4.090.272
Årets overførte overskud eller underskud	3.014.999	223.116
	<b>7.328.387</b>	<b>4.313.388</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en kaution for Pronamic ApS' mellemværende med Ringkøbing Landbobank.

Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31/12 2020 0 kr.